Ser. De beatissima maria magdalena.

Vides hanc
mulierē. **Luce. vij.** **Qz** dñs se-
sus ita locutus est simoni phari-
seo ostendendo beatam magdalēnam designat
in ea singularē quandam excellentiā per-
fectionis. **Et** in illis tribus vocabulis tria
ostendit. **Primo** claritatē luminose exem-
plaritatis. cū dicit. **Vides. q. d. videre de-**

bes et eā considerare ut luminosissimū exem-
plar vere pie et sanctificationis. **Secūdo** ostendit
singularitatē virtuose perfectionis. cū dicit.
hanc. **Pronomē** enim illud demonstrati-
uū singularitatē significat. **Tertio** ostendit
possibilitatē fructuose imitationis. cū dicit.
mulierē: q. scz fragilis est nature. **Si**
igitur tot et tanta fecit mulier quae fragilis est
conditio: quis excusari poterit si saltem non fecerit
quae in iuncta sunt de necessitate salutis. **Est**
autem precipue cōtemplanda triplex eius excellen-
tia virtuosa quae pro virtutibus imitari de-

Prima est excellentia cōpunctio-
nis purgatiue.

Secūda est excellentia dilectionis vnitue
elevatione.

Prima igitur est excellentia cōpunctio-
nis purgatiue. **Cōpunctio** dicitur prope cor-
dis est peccatorum ablutiva. **Cōpunctio**
enim lacrymas contritionis prouocat quibus
penitentia abluunt. **Unde** dicebat ps. **Ab-**
borauit in gemitu meo. **s. p. cōpunctiones**
cordis: lauabo per singulas noctes. **s. p. sin-**
gula peccata. **lectū** meum. **s. penitentiam** meā.
Fuit autem cōpunctio et penitentia magda-
lene perfectissima propter tria.

Primo quod reiecit impeditiua.

Secūdo quod quesuit comparatiua.

Tertio quod parauit perfectiua.

Primo quod reiecit impedi-
tiua: quae sunt precipue tria. **Primum** est p̄senti-
tie induratio: sicut iudei dure ceruicis erant
ab initio. **Exod. xxxij.** ait dñs ad moysen.
Lerno quod populus iste dure ceruicis sit. **Et**
tales non sunt apertae ad penitentiam sed ad repro-
bationē eternā. **Eccl. iij.** **Cor** durum male
habebit in nouissimo. **hoc** impedimentum
reiecit magdalena quod in euāgelio delictū
cū dicit. **Ecce** mulier. **ecce** inquit tam parata
penitere mulier: quod vix habes cor emollitū.
Secūdo est culpe plangatio: quae quanto plius
fuerit plangata: tanto difficilius tollitur. **Hier.**
xiij. **Si** potest ethiops mutare pelle suā
et pardus varietates suas: ita vos potest
ritis benefacere cū didiceritis mali: hoc
impedimentū non fuit in magdalena quod per
intelligi in euāgelio. cū dicit: **que** erat: quod est
verbum proteritū imperfecti: quod peccatum non
erat inueteratū sed facile sanabile. **Tertio**